בפני: כבוד השופט אור אדם, סגן הנשיאה
המאשימה מדינת ישראל ע"י ב"כ עו"ד ורד חזן
נגד
הנאשם אנדריי ספולצ'נסקי ע"י ב"כ עו"ד ז'אנה זייצב

גזר דין

1. הנאשם הורשע ע"פ הודאתו בכתב אישום מתוקן בשלוש עבירות של פריצה לרכב בכוונה לגנוב ובעבירה של גניבה מרכב, בניגוד לסעיפים 413 ו' סיפא ו- 413 ד' (א) לחוק העונשין תשל"ז - 1977.
2. כעולה מכתב האישום המתוקן בו הורשע הנאשם, מדובר בעבירות שבוצעו ביום 9.1.13 בסמוך לשעה 02.00 לפנות בוקר, כאשר תחילה התפרץ לשלושה כלי רכב שחנו בסמוך לרח' הדקל 13 באשדוד בכוונה לגנוב רכוש, אולם משלא מצא דבר מה לגנוב סגר את הדלת. בהמשך לכך התפרץ לרכב שחנה בסמוך לרח' רוגוזין 11 באשדוד וגנב ממנו ג'קט ואוזניות.

הנאשם יתייצב לריצוי עונשו ביום 30.4.17 עד השעה 8:00 במשרדי הממונה על עבודות שירות שליד כלא באר שבע. הנאשם מוזהר כי עליו למלא אחר כל הנחיות הממונה על עבודות השירות והמפקח הישיר, שאם לא כן, אפשר שהמאסר ירוצה במאסר בפועל ממש.

ב. שמונה חודשי מאסר על תנאי לתקופה של שלוש שנים, בהתאם להוראות סעיף 52 (ג) לחוק העונשין תשל"ז - 1977, שלא יעבור כל עבירת רכוש שהיא פשע.

ג. ארבעה חודשי מאסר על תנאי לתקופה של שלוש שנים, בהתאם להוראות סעיף 52 (ג) לחוק העונשין תשל"ז - 1977, שלא יעבור כל עבירת רכוש שהיא עוון ואיננה פשע.

ד. פיצוי כספי בסך 500 ₪ לכל אחד משלושת המתלוננים עדי תביעה מס' 1, 8, ו- 10. הסכום הכולל בסך 1,500 ₪ יופקד בקופת בית המשפט עד ליום 1.10.17 ויועבר למתלוננים על פי פרטים שתמסור המאשימה למזכירות בית המשפט.

ה. קנס כספי בסך 1,500 ₪ או 21 ימי מאסר תמורתו. הקנס ישולם עד ליום 1.11.17.

14. המזכירות תעביר העתק גזר הדין לשירות המבחן ולממונה על עבודות השירות.

זכות ערעור בתוך 45 יום מהיום לבימ"ש המחוזי.

ניתן היום, כ"א אדר תשע"ז, 19 מרץ 2017 במעמד הצדדים.